УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   « 01»   июня  2015 г.                                                                № 151-о
р.п.Большое Мурашкино

Об изучении управленческой деятельности детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, организованных на базе образовательных  организаций Большемурашкинского муниципального района в летний период 2015 года.
        На основании Приказа управления образования от 28.04.2015г. № 122-о «Об организации работы детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на территории Большемурашкинского муниципального района в  летний период 2015 года» и решения районного координационного совета по организации оздоровления,  отдыха и занятости детей «О создании рабочей группы по контролю за деятельностью детских оздоровительных  лагерей дневного пребывания в летний период  2015 года» (Протокол № 5 от 18.05.2015 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. Изучить управленческую деятельности детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, организованных на базе образовательных  организаций района, в срок с 03.06. по 22.06. 2015г.
2. Утвердить план-задание по изучению управленческой деятельности детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, организованных на базе вышеперечисленных образовательных  организаций Большемурашкинского муниципального района в летний период 2015 года. (Приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по контролю за деятельностью детских оздоровительных  лагерей дневного пребывания в летний период  2015 года. (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования Е.В. Морову.
Начальник управления образования                                  А.И. Белов.
Приложение 1

к приказу от 01.06.2015г. № 151-о
План-задание
по изучению управленческой деятельности детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, организованных на базе образовательных  организаций Большемурашкинского муниципального района в летний период 2015 года.

1. Изучение нормативной документации детских оздоровительных лагерей дневного пребывания.

2. Соответствие проводимых мероприятий в детских оздоровительных лагерях дневного пребывания с планом работы оздоровительных лагерей на день работы рабочей группы.

3. Соблюдение режима работы в детских оздоровительных лагерях дневного пребывания.

4. Выполнение норм по питанию, стоимости питания в день.

5. Соблюдение калорийности блюд; соотношение белков, жиров и углеводов.

6. Организация питьевого режима.
7. Организация страхования жизни и здоровья детей.
Приложение 2
к приказу от 01.06.2015г. № 151-о
Состав рабочей группы

по контролю за деятельностью детских оздоровительных  лагерей дневного пребывания в летний период  2015 года.
Морова Е.В. – главный специалист управления образования

Коженкова М.М. – бухгалтер 1 категории МКУ «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию)

Крымова Н.А. – старший методист МКУ «Информационно-методический центр» (по согласования)

Толкачева Н.Н. – методист по мониторингу оздоровления и занятости детей и молодежи МБОУ ДОД ЦРТДиЮ (по согласованию).
Волкова О.П. – методист по оздоровлению и занятости детей и молодежи МБОУ ДОД ЦРТДиЮ (по согласованию).